1
gamme de pression
allant de 0.3 à 5 bar
Régulateurs de pression
2 3
Sommaire
30 Régulateurs de pression GAZ NATUREL/PROPANE et accessoires
30.1 REGULATEURS TYPES GAZ DE FRANCE	 pag. 4

Connexion
Poids
Codification Briffault
Gaz manufacturé-(butané-propané)
Gaz naturel « H »-(type Lacq)
Gaz naturel « L »-(type Groningue)
Propane
B25N B40N BCH30N
0.3 à 5 bar 0.8 à 5 bar
-20°C à + 60°C
entrée : écrou JSC cal.15 – sortie : écrou JPC cal. 32
0.3 à 5 bar
-
005515190en équerre
005503490en ligne
005515290en équerre
005503590en ligne
005515390en équerre
005503690en ligne
0.8 à 5 bar
-
005511090en équerre
005512090en ligne
005511190en équerre
005512190en ligne
005511290en équerre
005512290en ligne
0.8 à 5 bar
-
005511890
-
005511990
-
-
-
0.8 à 5 bar
005500590
300 mbar
en équerre
84.51.302
005503790en ligne
005501090150 mbar
0.8 à 5 barcloche basse
005436190
84.51.305
0.5 à 5 bartype GDF
00550039084.51.056
00550009084.51.055
-
00550019084.51.058
-
00550029084.51.061
-
0.5 à 5 bartype GDF
cloche basse
00550209084.51.151
-
00550219084.51.152
-
-
-
entrée : écrou JSC cal.15
sortie : écrou JPG cal. 25
Entre 110 et 150 % du débit nominal
environ 1400 g
aérien aérienenterré enterré
11± 0.6 mbar
21 ± 1 mbar
27 ± 1.5 mbar
 37 ± 2 mbar
300 mbar ± 15 mbar
240 mbar
entre 350 et 400 mbar

Connexion
Poids
Codification Briffault
Gaz naturel « H »-(type Lacq)
Gaz naturel « L »-(type Groningue)
Propane
B50N B75N B100N BCH60N BCH90N
0.3 à 5 bar 0.4 à 5 bar 0.5 à 5 bar 0.8 à 5 bar
-20°C à + 60°C
005499090
84.51.020
005499190
84.52.021
005499290
84.52.022
005498590
84.52.025
005498690
84.52.026
-
005494090
005494190
005494290
005486090
005486190
005486290
005499390
84.51.302 300mbar
005499890
150mbar
005484590005498790
84.52.033
005484890
uniquement
pour coffret
rectangulaire
entrée : écrou JSC cal.25 – sortie : mâle JPG cal.50 (modèle aérien)
entrée : écrou JSC cal.25 – sortie : écrou JPG cal.50 (modèle enterré)
Entre 110 et 150 % du débit nominal
environ 8 kg
aérien aérien aérien aérien aérienenterré enterréenterré
21 ± 1 mbar
27 ± 1.5 mbar
37 ± 2 mbar
300 mbar ± 15 mbar
180 mbar15 mbar
18 mbar
25 mbar
entre 35 et 50 mbar
entre 37 et 50 mbar
entre 47 et 60 mbar
entre 360
et 400 mbar
entre 350
et 370 mbar
10 mbar
14 mbar
19 mbar
entre 40 et 50 mbar
entre 45 et 55 mbar
entre 50 et 60 mbar
300 mbar
Nominaux
50 m3/h(n)
48.8 m3/h(n)
31.2 m3/h(n)
ou
62.4 kg/h
400 mbar
Nominaux
75 m3/h(n)
73.2 m3/h(n)
47 m3/h(n)

Connexion
Poids
Codification Briffault
Gaz naturel « H »-(type Lacq)
Gaz naturel « L »-(type Groningue)
Propane
2 x B25N 3 x B25N 4 x B25N 2 x BCH30N 3 x BCH30N 4 x BCH30N
0.5 à 5 bar 0.8 à 5 bar
20°C à 60°C
005452190
005452290
005452990
005452390005453190
005453290
005453990
005453390005454190
005454290
005454990
005454390
environ 10 kg environ 10 kgenviron 12 kg environ 12 kgenviron 14 kg environ 14 kg
entrée : écrou JSC cal.25 – sortie : mâle JPG cal.50
entre 110 et 150% du débit nominal
21 ± 1 mbar
27 ± 1.5 mbar
37 ± 2 mbar
300 mbar ± 15 mbar
15 mbar
18 mbar
25 mbar
entre 35 et 50 mbar
entre 37 et 50 mbar
entre 47 et 60 mbar
entre 350 mbar et 400 mbar
240 mbar
300 mbar
Nominaux
41 m3/h
40 m3/h
25 m3/h
ou
51 kg/h
300 mbar
Nominaux
67 m3/h
65 m3/h
41 m3/h
ou
83 kg/h
300 mbar
Nominaux
90 m3/h
87 m3/h
56 m3/h
ou
112 kg/h
520 mbar
Nominaux
55 m3/h
35 m3/h
ou
70 kg/h
520 mbar
Nominaux
90 m3/h
56 m3/h
ou
112 kg/h
520 mbar
Nominaux
120 m3/h
75 m3/h
ou
150 kg/h